
Id: XNVGI-JGBFS-UEHAB-ULWON-PAAMX. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 55/2011
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 9 czerwca 2011 r.

w sprawie wyznaczenia pracownika do przeprowadzenia trzech rozpraw administracyjnych w sprawie 
ustalenia jednorazowej opłaty planistycznej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w związku 

z uchwaleniem Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego działek nr 20/2, 20/3 i 20/14 
położonych w Nowym Julianowie obręb Dziećmorowice. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2001 nr 142 poz. 
1591 ze zm.) oraz art. 93 ustawy z dnia 14 czerwca 1964 roku Kodeks Postępowania Administracyjnego (Dz. U. 
2000 nr 98 poz. 1071 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Pana Sebastiana Mika, Podinspektora ds. Budownictwa, Planowania i Zagospodarowania 
Przestrzennego do przeprowadzenia trzech rozpraw administracyjnych w sprawie ustalenia jednorazowej opłaty 
planistycznej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości, w związku z uchwaleniem Miejscowego Planu 
Zagospodarowania Przestrzennego działek 20/2, 20/3 i 20/14 położonych w Nowym Julianowie obręb 
Dziećmorowice w dniu 10 czerwca 2011 roku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Podinspektorowi ds. Budownictwa, Planowania i Zagospodarowania 
Przestrzennego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Walim 

Adam Hausman


